SOARES/BA, PARA SUPRIR DEMANDA DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E 
INFRAESTRUTURA. 
Empresa Contratada: GHP ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 
31.521.264/0001-58, situada com endereço na Rua José Cambuí, 50A, Centro, Presidente 
Dutra/Bahia, CEP: 44.930-000. 
Valor global do contrato: R$ 11.867,70 (onze mil, oitocentos e sessenta e sete reais e setenta 
centavos), referente aos serviços técnicos de engenharia civil (LOTE 01), com o valor 
unitário/hora de R$ 139,62 (cento e trinta e nove reais e sessenta e dois centavos), com 
estimativa total para execução de 85 horas (oitenta e cinco horas). 
Embasamento Legal: Art. nº 79, inciso I da Lei 14.133/2021 
Dotações Orcamentárias: 
UNIDADE ORCAMENTÁRIA: 02.08.01 – Secretaria Municipal de Infraestrutura